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Opetus- ja kulttuuriministeriö julistaa haettavaksi valtion erityisavustusta 
varhaiskasvatuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta 
edistäviin toimenpiteisiin vuosille 2023-2024. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön toimialalla on jaettu erityisavustuksia 
koulutuksellisen tasa-arvon edistämiseen vuosittain vuodesta 2009 alkaen. 
Tarveperustainen rahoitus on vuoden 2023 alusta vakiinnutettu opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituslakiin. Vuonna 2023 avustusta myönnetään vielä 
poikkeuksellisesti aikaisempien vuosien tapaan yhdeksi vuodeksi. 
 
Valtionavustus on tarkoitettu varhaiskasvatuksen tasa-arvoisuuden, 
yhdenvertaisuuden sekä inklusiivisen toimintakulttuurin vahvistamiseen. 
Valtionavustuksella edistetään oppimista, hyvinvointia ja 
lähipalveluperiaatetta sekä lapsen oikeutta välttämättömään ja riittävän 
varhaiseen tukeen. 
 
Avustuksella tuetaan pysyvien toimintamallien, rakenteiden ja käytänteiden 
kehittämistä tukemalla varhaiskasvatuksen järjestäjien mahdollisuuksia 
palkata varhaiskasvatuksen henkilöstöä (varhaiskasvatuksen opettaja, 
varhaiskasvatuksen sosionomi tai lastenhoitaja) lapsiryhmien kokoa 
pienentämään, varhaiskasvatuksen erityisopettajia lasten tuen tarpeisiin 
vastaamaan sekä avustajia lapsiryhmiin, joissa on tukea tarvitsevia lapsia. 
 
Valtion erityisavustusta voidaan käyttää varhaiskasvatuksessa 
lisähenkilöstön palkkaamiseen lapsiryhmiin suhdelukujen pienentämiseksi; 
palkattava henkilö voi olla varhaiskasvatuksen opettaja, 
varhaiskasvatuksen sosionomi tai lastenhoitaja 
varhaiskasvatuksen erityisopettajan palkkaamiseen sekä 
avustajien palkkaamiseen lapsiryhmiin, joissa on tukea tarvitsevia lapsia. 
Kaupungin omarahoitus hankkeen kokonaistoteutuksesta on 20 %. 
 
Hakuaika alkaa 3.2.2023 ja päättyy 28.2.2023 klo 16.15. 
Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 
31.12.2024.   

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan erityisavustusta varhaiskasvatuksen 
koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin 
vuosille 2023-2024. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina 
Vuorenmaata.  
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


